
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë MekanikeFakulteti:

Salla: Amfiteatri 414

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100102 Albanita Agim Zekaj

2 100106 Altina Xhevdet Sejdiu

3 100014 Anid Burim Sylejmani

4 100100 Arbnor Nexhat Mehmetaj

5 100051 Argjend Hajdin Mehmeti

6 100063 Blenda Shyqeri Berisha

7 100061 Donika Negjat Avdullahu

8 100060 Dorina Negjat Avdullahu

9 100009 Durajet Avni Murtezi

10 100144 Edi Afrim Bega

11 100053 Edison Florim Racaj

12 100067 Eltiona Mirsad Delijaj

13 100132 Erand Muhamet Hoda

14 100085 Erion Afrim Krasniqi

15 100088 Erion Idriz Haziri

16 100138 Erjona Vesel Sahiti

17 100114 Erleta Nexhat Bytyqi

18 100116 Fatime Ali Ahmataj

19 100019 Fidan Flamur Januzaj

20 100016 Fisnik Binak Arifaj

21 100079 Flamur Shaqir Zenelaj

22 100103 Florijeta Flurim Haxhosaj

23 100115 Gresa Arbnor Ferizaj

24 100030 Hala Mustafë Mavraj
25 100111 Hanife Skender Thaqi

26 100101 Leutrim Basri Tifeku
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27 100105 Liberta Sadik Sejdiu

28 100141 Lulzim Shaqir Zenelaj

29 100121 Marigona Adem Mikullovci

30 100084 Nezir Sabit Hetemi

31 100006 Olti Muhamet Suliqi

32 100056 Orges Dashnim Osmani

33 100002 Oriel Orhan Shaqiri

34 100143 Qendrim Rasim Halilaj

35 100123 Remzije Ali Çitaku
36 100155 Rinesa Xhevdet Loshaj

37 100018 Rita Ramadan Boqolli

38 100034 Rona Blerim Meha

39 100129 Shkurte Hasan Masurica

40 100020 Taulant Luan Morina

41 100118 Vlera Bekim Hyla

42 100017 Zhaneta Rrahim Kryeziu
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